Servicios Educativos del Estado de Sonora.

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero Al 31 de Marzo 2024

(Cifras en Pesos)

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Ctros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
|Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Ptiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

26,871,173.70

0.00
0.00

0.00

773,986,111.49
0.00

773,986,111.49
773,986,111.49

Concepto Origen Aplicacién
ACTIVO 36,864,299.36 31,011,599.56
Activo Circulante 3,896,120.66 3,184,458.16
Efectivo y Equivalentes 2,765,936.16
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes 418,522.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios -
Inventarios - -
Almacenes 3,896,120.66
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanles -
Otros Activos Circulantes -
Activo No Circulante 32,968,178.70 27,827,141.40
Inversicnes Financieras a Largo Plazo -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo % B
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 6,097,005.00 -

27,827,141.40

101,904,602.44
101,904,602.44
101,904,602 44

0.00

677,934,208.85
6,097,005.00

6,07,005.00

671,837,203.85

671,837,203.85

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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